
 
  
 
PATĒRĒTĀJA KAMPAŅAS NOSACĪJUMI 

   

GOODYEAR  VASARAS KAMPAŅA 
 

Kampaņa 

Pērkot Goodyear vasaras riepas ar vismaz 17 collu diametru (komplekts, 4 gab.), no 
Goodyear Baltic OU izplatītāja Baltijā, saņemsiet atlaidi: 
 

Eiro par katrām 4 Goodyear riepām 

17'' riepas 40 EUR (ieskaitot PVN ) 

18’’ riepas 50 EUR (ieskaitot PVN ) 

19’’ un lielākas riepas 60 EUR (ieskaitot PVN ) 

 
 

Eiro par katrām 4 Dunlop riepām 10 EUR (ieskaitot PVN ) 

 
Kampaņas noteikumi 
1. Pērkot Goodyear vasaras riepas, kuru diska izmērs ir vismaz 17 collu, jums ir 
tiesības uz atlaidi vienam riepu komplektam. 
2. Atlaides kods attiecas tikai uz vieglo automašīnu riepām. Atlaides kodu nevar 
izmantot, pērkot riepas līzinga automašīnām, uzņēmumiem piederošām automašīnām 
vai uzņēmuma nomātām automašīnām uz pirkumiem par vairāk kā 20 riepām vai 
vieglajiem kravas transportlīdzekļiem. 
3. Atlaides kods ir derīgs 15.03.2024.–31.05.2024. 
4. Atlaide tiks piešķirta uzreiz, iegādājoties riepas no pilnvarotā Goodyear Baltic OU 
izplatītāja. 
5. Kampaņa ir spēkā, tikai pērkot no izplatītājiem, kas piedalās kampaņā. Kuponu 
var izmantot tikai pie izplatītāja, kas piedalās kampaņā. Situācija tiek regulāri 
pārbaudīta. Pārbaudiet, vai jūsu izplatītājs vēl aizvien piedalās kampaņā. Izplatītājam, 
kas piedalās kampaņā, ir ierobežots atlaižu atlikums, kas var beigties līdz 2024. gada 
31. maijam. 
6. Goodyear vāc jūsu personas datus un glabā tos visu kampaņas periodu. Dati tiks 
dzēsti pēc četriem gadiem. Ja vēlaties, lai jūsu personas dati tiktu dzēsti agrāk, 
sazinieties ar mums pa e-pastu nordic_dataprivacy@goodyear.com. Vairāk 
informācijas par personas datu vākšanu, glabāšanu un izmantošanu – Goodyear 
privātuma politikā: https://www.goodyear.eu/lv_lv/consumer/privacy-policy.html  
7. Vairāk informācijas par kampaņu atrodama tīmekļa vietnē 
http://kampana.goodyear.lv 
 
 
Īpašas piezīmes 
Goodyear digitālās kampaņas nosacījumi ir spēkā papildus Goodyear Baltic OU vispārīgajiem 
nosacījumiem un visiem Goodyear izplatītāja nosacījumiem. Lai saņemtu vairāk informācijas, 
sazinieties ar Goodyear izplatītāju. Kampana neierobežo jūsu kā patērētāja likumos vai 
Goodyear Baltic OU vispārīgajos nosacījumos paredzētās tiesības. 
Goodyear Baltic OU 

https://www.goodyear.eu/lv_lv/consumer/privacy-policy.html
http://kampana.goodyear.lv/

